
SOFÁS CON BRAZOS de 20cms

SILLÓN CON 1 BRAZO de 20cms

CHAISELONG Y RINCÓN RECTO

Novodos del Valles S.L

SOFÁS CON 1 BRAZO de 20cms

SILLÓN SIN BRAZOS

PATAS 12 CM 

HARU -Sin deslizante

IZQUIERDO
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medida estructura:    101cms
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medida estructura+saliente :    107cms

160 - 180 - 200 - 220 - 240

A60 -A70 - A80- A90 - A100

80 - 90 - 100 - 110 - 120 - 130 - 140

A60 - A70 - A80 - A90 -A100 - A120 

140 - 160 - 180 -200 - 220

A60 - A70 - A80 - A90 -A100 
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PATA MADERA 
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WENGUE, 
NOGAL Y 
NATURAL

PATA MADERA 
"ELE " 

WENGUE, 
NOGAL Y 
NATURAL

110

1
1
0


